
 
Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

/2020. (II….) önkormányzati rendelete  
Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló  

14/2019. (XI.15.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 

Kisbér Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.  cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ Kisbér Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kisbér Város Önkormányzata szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/2019. (XI.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban Rendelet) 1. § (2) 
bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
   „1.§ (2) Az Önkormányzat és Közös Hivatal székhelye: 2870 Kisbér, Széchenyi u. 2.” 
 
2.§ A Rendelet 2.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
    „2.§ Az Önkormányzat hivatalának hivatalos megnevezése: Kisbéri Közös Önkormányzati Hivatal (a 
továbbiakban: Közös Hivatal)” 
 
3.§ A Rendelet 4.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
   „4.§ (2) Az alakuló ülés, a rendes ülés, a rendkívüli ülés és a közmeghallgatás hivatalos helyszíne: Kisbéri 
Közös Önkormányzat Hivatalának díszterme. 
 
4.§ A Rendelet 9.§ (3) bekezdése a következő f) ponttal egészül ki: 
 
  „9.§ (3) 
   f) kirendeltségvezetőt. 
 
5.§ A Rendelet 9.§ (4) bekezdése helyére a következő rendelkezés lép: 
 
   „9.§ (4) A képviselő- testület ülésének helyéről, idejéről, napirendjéről tájékoztatót tesz közzé az 
önkormányzat a Közös Hivatal hirdetőtábláján, az ülések előtt legalább 5 nappal.” 
 
6.§ A Rendelet 17.§ (6) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
   „17.§ (6) 
c) A jegyző a rendelet-tervezetet -a polgármester és a bizottság véleményezését követően- a képviselő-
testület elé terjeszti.” 
 
7.§ A Rendelet 22.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
    „22.§ (1) Az önkormányzati rendeletet a Közös Hivatal épületében lévő hirdetőtáblán történő 
kifüggesztéssel hirdeti ki. 
 
8.§ A Rendelet 25.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
    „25. § (1) A jegyző köteles jelezni a képviselő-testületnek, a bizottságnak, a polgármesternek, a Közös 
Hivatalnak és a társulásnak - a döntés meghozatala előtt, vagy a döntés meghozatalát követően-, ha 
működésük vagy döntésük jogszabálysértő. 
 
 
9.§ A Rendelet 26.§ (3) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
   „26.§ (2)  
d) ellenőrzi a Közös Hivatal önkormányzati hatáskörből adódó műszaki feladatai végrehajtását,”  
 
10.§ A Rendelet 26.§ (5) bekezdés j) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
   „26.§ (2)  
j) beszámolót kérni a Közös Hivatal városrészi kirendeltsége munkájáról.” 



 
11.§ A Rendelet 29.§ (1) bekezdés b) pontja hatályát veszti. 
 
12.§ A Rendelet 33.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„33.§ (1) A képviselő-testületi ülésről, bizottsági ülésről készült jegyzőkönyv két példányban készül, melyet a 
város könyvtárában, valamint a Közös Hivatalban kell elhelyezni.” 
 
13.§ A Rendelet 34.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
   „(2) A városrészi fórum összehívásáról a polgármester hirdetmény közzétételével tájékoztatót tesz közzé a 
Közös Hivatal hirdetőtábláján.” 

14. § A Rendelet a következő 34/A § -sal egészül ki: 

   „34/A § A képviselőtestület a polgármester helyettesítésére és munkájának segítésére a képviselőtestület 
tagjai közül egy társadalmi megbízatású alpolgármestert választ.” 

15.§ A Rendelet 35.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

    „35.§ (2) A települési nemzetiségi önkormányzat 

a) gazdálkodásának végrehajtásával, 

b) a testületi ülések előkészítésével, különösen a meghívók, az előterjesztések, a testületi ülések 

jegyzőkönyveinek és valamennyi hivatalos levelezés előkészítésével és postázásával, 

c) a testületi döntések és a tisztségviselők döntéseinek előkészítésével, a testületi és tisztségviselői 

döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási, sokszorosítási, postázási feladatok ellátásával, 

d) a helyi nemzetiségi önkormányzat működésével, gazdálkodásával kapcsolatos nyilvántartási, iratkezelési 

feladatok ellátásával  

kapcsolatos feladatokat a Közös Hivatal látja el.” 

 
16.§ A Rendelet 35.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„35.§ (4) A Közös Hivatal igény esetén biztosítja a jelnyelv és a speciális kommunikációs rendszer 
használatát.” 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
  
 
 
Kisbér, 2020. 
 
 
 
 
 
    Sinkovicz Zoltán      Dr. Dörnyei Vendel  
       polgármester                    jegyző 
 
 
 
Kihirdetés napja:  
Kisbér, 2020. 
 
 
 

Dr. Dörnyei Vendel 
Jegyző 


